
 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

1 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

|Realizována v rámci projektu Kultura bez hranic, reg. č. CZ.11.04.02/00/23_003/0000038  
 
 

Název zakázky: 

„Dodávka mobilního pojízdného venkovního pódia se střechou“ 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu – zadávaná dle směrnice rady města č. 17 – O zakázkách malého 
rozsahu, vydání č. 09., Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 
2021–2027, Ministerstvo pro místní rozvoj  

 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli: 

Město Broumov 
třída Masarykova 239 
550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Zastoupený: Arnoldem Vodochodským, starostou Města Broumova 
Kontaktní osoba: Bc. Jitka Exnerová, DiS., +420 491 524 168, +420 604 228 020 
 
 
2. Termín zasedání výběrové komise: 8. 2. 2024 od 12:15 h 

 
 
3. Vymezení plnění zakázky 

 
Předmětem zakázky je dodávka mobilního pojízdného venkovního pódia se střechou. 
Místo plnění: Technické služby Města Broumova, Smetanova 178, 550 01 Broumov 
 
 
Technická specifikace zakázky:  
 
Technický popis: 

- schváleno pro provoz na pozemních komunikacích – platné OTP  
- celková hmotnost do 3 500 kg 
- dvounáprava 
- stavitelné opěrné nohy 
- elektro – 13pin, 12 V 



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

2 

 

- 2 x zakládací klíny 
- velké opěrné kolečko 
- rezerva včetně držáku 
- rám podlahové plochy, ve kterém je prostor na pomocné příslušenství (2x schody, nájezdy) + 

výklopná část je opatřena stavitelnými výsuvnými nohami z Al profilů pro vytvoření roviny 
pódia při rozložení 

- umístění vzpěr mezi vyklopenými nohami a pódiem  
- povrch podlahy s protiskluzovým povrchem, voděvzdorná 
- po obvodu celého pódia je možno variabilně umístit zábradlí + vstupní schodiště  
- střecha zvedaná manuálně na výšku cca 4 m od země – s aretačními pomocnými vzpěrami, 

výklopná část na velikost zakrytí celého pódia, s aretací na požadovaném vysunutí a náklonu 
- konstrukce střechy je z Al příhradových nosníků, s aretačními vzpěrami pro snadné zvedání a 

skládání výklopných částí střechy a její aretaci. 
- střecha je ve všech rozích podepřena vzpěrami, které zajišťují stabilitu střechy a možnost 

zavěšení světel, či lehčího zvuku. 
- konstrukce střechy má množství úchytů a ramp na přichycení zvuku, projekce a světel 
- střecha je opláštěna nepromokavou impregnovanou plachtou + vykrytí bočních stěn sítěmi – 

možnost variabilně dávat sítě z jedné či druhé strany pomocí integrovaných konstrukčních 
úchytů na sítě. 

- zatížení podlahy cca 250 kg/m2 
- maximální zatížení střechy čerstvým sněhem aspoň 100 mm  
- zatížení střechy jevištní technologií na trubkách střešní konstrukce na střední části střechy 

aspoň  
10 kg na běžný metr, na krajní část střechy alespoň 8 kg na běžný metr 

- velikost střechy při rozložení minimálně 8 x 6m, výška do 5 m od země 
- hmotnost celého podia cca do 3 500 kg    
- Počet pódia: 1 ks 
- Dodání včetně montáže: ANO 
- Ilustrační foto: ano  
- Umístnění: Technické služby Města Broumova, Smetanova 178, 550 01 Broumov 
- Celková předpokládaná hodnota zakázky je 910 000 Kč bez DPH. Pro plnění předmětu zakázky 

zadavateli nevzniká nárok na odpočet DPH. 
 

Termín realizace: od 22. 2. 2024 do 22. 3. 2024  
 
 
Termín předání: do 22. 3. 2024  
 
 
 
 
 
 



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

3 

 

 
4. Seznam oslovených firem: 
 

 Šiba s. r. o. 
Fügnerova 263 
252 28 Černošice 
IČO: 24254479 
DIČ: CZ24254479 
ID DS: an7jffk 

 

 VEZEKO s. r. o. 
Jihlavská 229,  
594 01 Velké Meziříčí 
IČO: 26273349 
DIČ: CZ26273349 
ID DS: mqnacdf 

 

 Michal Elznic 
Fojtíkova 2400 
Rakovník II 
269 01 Rakovník 
70646503 
ID DS: nxdac6m 

 

Z oslovených subjektů předložil nabídku jeden dodavatel: Šiba s. r. o. se sídlem Fügnerova 263,  
252 28 Černošice. Podaná nabídka splnila zadávací podmínky stanovené výzvou. 
 
Žádný účastník nebyl vyzván k doplnění.  
 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
 
 

5. Hodnoticí kritéria zakázky 
 

Kritérium     Váha 
  Výše nabídkové ceny s DPH   100 % 
 
Hodnoticí kritérium výše nabídkové ceny v Kč s DPH (váha 100 %) 
V rámci tohoto kritéria uchazeč předloží nabídkovou cenu. Hodnotí se celková nabídková cena s DPH. 
Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena s DPH. 
 
     



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

4 

 

6. Složení hodnotící komise: 
 
        

Předseda Arnold Vodochodský 

Místopředseda MgA. Michal Čepelka 

Člen Ing. Eva Blažková, MPA 

Člen Bc. Jitka Exnerová, DiS. 

Člen Mgr. Tija Brúvere 

 
 
7. Pořadí přijatých nabídek: 
 
 

Pořadí Termín dodání Dodavatel 

1 5. 2. 2024 v 10:10 Šiba s. r. o. se sídlem Fügnerova 263 
252 28 Černošice 

2 - - 

3 - - 

 
 

8. Pořadí stanovené komisí: 
 

1 Šiba s. r. o. se sídlem Fügnerova 263 
252 28 Černošice 

2 - 

3 - 

 
 
Komise zhlédla a posoudila jednu nabídku, zabývala se jediným hodnotícím kritériem, výší nabídkové 
ceny s DPH. Komise nezjistila nejasnosti a doporučuje uzavřít kupní smlouvu s firmou Šiba s. r. o. se 
sídlem Fügnerova 263, 252 28 Černošice.  
 
Příloha: tabulka hodnocení nabídek seřazená vzestupně dle výše nabídkové ceny s DPH. 
 

 

 

 

 

 



 
 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 

Interreg Česko-Polsko 2021–2027 

 

5 

 

9. Podpisy členů komise: 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 

a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 
bezodkladně zadavateli, 

e) zachová mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem své funkce při 
zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky bude podávat pouze při výkonu funkce 
předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) je si vědom všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedl nepravdivé údaje nebo pokud 
bude jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 

Arnold Vodochodský 
 

 

MgA. Michal Čepelka 
 

 

Ing. Eva Blažková, MPA 
 

 

Bc. Jitka Exnerová, DiS. 
 

 

Mgr. Tija Brúvere 
 

 

 
 
Příloha č. 1: 
 

 

Celkové pořadí Uchazeč Nabídková cena s DPH 

1. Šiba s.r.o. se sídlem Fügnerova 263 
252 28 Černošice 

 
1 036 123 Kč 

2. - - 

3. - - 

 
Příloha č. 2: 
 
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti 


